
   Základní škola a Mateřská škola, Ostrovačice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace 
    Ríšova 43, 66481 Ostrovačice 

 
 

 

Zápis do mateřské školy, organizační součásti Základní školy  
a Mateřské školy Ostrovačice 

pro školní rok 2025/2026 
 
Vážení rodiče,  
 
ředitelství ZŠ a MŠ Ostrovačice oznamuje, že zápis dětí do mateřské školy pro školní rok 
2025/2026 se uskuteční prezenční formou v pátek 16. 5. 2025 od 15:00 do 17:00 hodin 
v budově Úřadu městyse Ostrovačice, v zasedací místnosti. 
 
Školní informační systém Škola OnLine umožňuje administraci tzv. „elektronického 
předzápisu“, který bude spuštěn od 25. 4. 2025 do 15. 5. 2025 a který Vám i nám usnadní a 
časově zkrátí proces zápisu. Odkaz na elektronickou žádost naleznete na webových 
stránkách školy www.zsostrovacice.cz  v sekci Zápisy do ZŠ a MŠ. 
Žádost je nutné potvrdit u dětského lékaře, poté podepsat jedním ze zákonných zástupců 
dítěte, který se zúčastní správního řízení a bude si vyzvedávat rozhodnutí. 
 
 
Co s sebou k zápisu? 

- Doklad o totožnosti (občanský průkaz) jednoho ze zákonných zástupců, 
- rodný list dítěte, 
- vyplněnou žádost o přijetí, potvrzenou od lékaře (doložení pravidelných očkování, je 

proti nákaze imunní, nemůže být očkováno pro kontraindikaci, §34 odst. 5 školského 
zákona). 

 
 
Je nutné, aby se rodiče před samotným zápisem seznámili s kritérii pro přijímání dětí 
k předškolnímu vzdělávání. 
 
 
 
 
 
 
 
V Ostrovačicích dne 23. 4. 2025   _________________________________ 
         Mgr. Lenka Lebedová, ředitelka školy 

http://www.zsostrovacice.cz/

		2025-04-23T14:29:19+0200
	Mgr. Lenka Lebedová




